[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	29.05.2015
	с. Идринское
	 № 35 – 328 – р

О внесении изменений и дополнений
в решение районного Совета депутатов
«О районном бюджете на 2015 год
и плановый период 2016-2017 годов»

Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 19.12.2014 г. № 31-300-р «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:
1) пункт 9 Решения абзац 1 изложить в следующей редакции:
«Индексация размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Идринского района, и должностных окладов по должностям муниципальной службы Идринского района, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013 годах, увеличиваются (индексируются):
на 5 процентов с 1 июня 2015 года;
на 5 процентов с 1 октября 2015года».
2) Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы района, председателя
районного Совета депутатов                                                        В. И. Яковлев
image1.jpeg